[image: image1.jpg]

-
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09 апреля 2020 года № 209
	О внесении  изменений в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  от 31.12.2014 г.

№ 421

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести следующие изменения в приложения к постановлению Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 31.12.2014 года № 421 «Об утверждении Положения о реализации единой государственной учетной политики в Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» (в редакции постановлений № 385 от 28.12.2015г., № 393 от 29.12.2015г., № 287 от 03.08.2016г., № 289 от 03.08.2016г., № 005 от 11.01.2017 г., № 231 от 11.05.2018 г., № 460 от 20.07.2018 г., № 739 от 28.12.2019 г., № 458 от 01.11.2019 г., № 23от 27.01.2020 г.),
1. Вывести из состава комиссий Приложения № 10, № 13:

- Горобей Дарья Дмитриевна - ведущий  специалист - муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области.
2. Исключить в приложении № 10, 13 позицию:

Епифанов Юрий Владимирович - заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
3. В приложении № 7, 16, 19 позицию:
Епифанов Юрий Владимирович - заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

заменить позицией:

Златарев Владимир Иванович – И.о. заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области - начальник отдела по строительству, архитектуре и  ЖКХ  Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области

4. В приложении № 10, 13 позицию:

Смыков Виктор Васильевич - ведущий  специалист по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

заменить позицией:

Цыгуров Владимир Николаевич - ведущий  специалист по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области.

1.  Приложение № 7 изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Приложение № 10 изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение № 13 изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение № 16 изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение № 19 изложить в новой редакции (прилагается).
Глава  муниципального  образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Загребаев
	Приложение № 7

к Положению о реализации учетной политики

в Администрации муниципального образования

«Хиславичский района» Смоленской области

Состав единой комиссии Администрации муниципального

образования «Хиславичский район» Смоленской области

для списания объектов основных средств и материальных ценностей.

	Златарев

Владимир Иванович
	- И.о. заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области - начальник отдела по строительству, архитектуре и  ЖКХ,   председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Ущеко

Тамара Владимировна
	- управляющий делами  Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Романенкова

Лариса Викторовна
	- старший менеджер-бухгалтер Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области

	Зуйкова

Наталья Сергеевна
	- инженер программист Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области

	Безкоровайная

Татьяна Сергеевна
	- инспектор - секретарь Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области

	Приложение № 10

к Положению о реализации учетной политики

в Администрации муниципального образования  «Хиславичский района» Смоленской области

ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

ИМЕЮЩИХ ПРАВО ПОЛУЧЕНИЯ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ПОД ОТЧЕТ

            Утвердить перечень лиц, которым разрешено получать в кассе денежные средства под отчет на проведение хозяйственных операций:

Загребаев Андрей Викторович - Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области;
Ущеко Тамара Владимировна -  управляющий делами Администрации  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области;

Самусева Ирина Владимировна - ведущий специалист по кадрам Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Долгалева Лариса Александровна - начальник  отдела - главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Аганина Валентина Викторовна - менеджер - бухгалтер Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Романенкова Лариса Викторовна - старший менеджер Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Смыков Виктор Васильевич - ведущий  специалист по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Гращенкова Людмила Владимировна - главный специалист по работе с муниципальным заказом и поселениями Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Златарев Владимир Иванович - начальник отдела по строительству, архитектуре и  ЖКХ  Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Гаврилова Любовь Николаевна - главный специалист отдела по строительству, архитектуре и  ЖКХ  Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Зайцев Сергей Дмитриевич - ведущий  специалист - жилищный инспектор Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Безкоровайная Татьяна Сергеевна - инспектор - секретарь руководителя Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Салова Елена Петровна - менеджер - машинистка Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Зуйкова Наталья Сергеевна - инженер - программист Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Головина Светлана Леонтьевна - начальник архивного отдела  Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Блажко Татьяна Николаевна - ведущий  специалист по мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Шапортов Владимир Михайлович - начальник отдела по сельскому хозяйству Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Гордеева Светлана Федоровна - главный специалист отдела сельскому хозяйству Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Пырх Галина Егоровна - старший менеджер отдела сельскому хозяйству Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Фигурова Ирина Юрьевна - начальник отдела по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Черникова Галина Андреевна - специалист 1-й категории по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Андреева Наталья Николаевна - специалист  Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Стрелковский Анатолий Михайлович - менеджер - комендант Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Глущенко Ангелина Викторовна - специалист 1 категории – юрист Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Стальмакова Ольга Владимировна - начальник отдела ЗАГС Администрации    муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Бурнацкая Ирина Николаевна - старший инспектор ЗАГС Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области
Щербакова Виктория Александровна - старший менеджер  по работе с муниципальным заказом Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области;
Русских Сергей Владимирович - начальник информационно - аналитического отдела Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области;

Ильина Юлия Алексеевна - старший  менеджер отдела по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Васильев Владимир Михайлович - инспектор ЕДДС Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Лобачков Анатолий Алексеевич - инспектор ЕДДС Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Рыбикова Оксана Валерьевна - инспектор ЕДДС Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Гуторов Сергей Николаевич - инспектор ЕДДС Администрации    муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области.
	Приложение № 13

к Положению о реализации учетной политики

в Администрации муниципального образования

 «Хиславичский района» Смоленской области

ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ,

 С КОТОРЫМИ ДОЛЖНЫ БЫТЬ ЗАКЛЮЧЕНЫ ДОГОВОРА О ПОЛНОЙ ИНДИВИДУАЛЬНОЙ МАТЕРИАЛЬНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

          Утвержден перечень лиц, с которыми должны быть заключены договора о полной индивидуальной материальной ответственности:

Загребаев Андрей Викторович - Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области;

Ущеко Тамара Владимировна -  управляющий делами Администрации  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области;

Самусева Ирина Владимировна - ведущий специалист по кадрам Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Долгалева Лариса Александровна - начальник  отдела - главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Аганина Валентина Викторовна - менеджер - бухгалтер Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Романенкова Лариса Викторовна - старший менеджер Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Смыков Виктор Васильевич - ведущий  специалист по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Гращенкова Людмила Владимировна - главный специалист по работе с муниципальным заказом и поселениями Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Златарев Владимир Иванович - начальник отдела по строительству, архитектуре и  ЖКХ  Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Гаврилова Любовь Николаевна - главный специалист отдела по строительству, архитектуре и  ЖКХ  Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Зайцев Сергей Дмитриевич - ведущий  специалист - жилищный инспектор Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Безкоровайная Татьяна Сергеевна - инспектор - секретарь руководителя Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Салова Елена Петровна - менеджер - машинистка Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Зуйкова Наталья Сергеевна - инженер - программист Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Головина Светлана Леонтьевна - начальник архивного отдела  Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Блажко Татьяна Николаевна - ведущий  специалист по мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Шапортов Владимир Михайлович - начальник отдела по сельскому хозяйству Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Гордеева Светлана Федоровна - главный специалист отдела сельскому хозяйству Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Пырх Галина Егоровна - старший менеджер отдела сельскому хозяйству Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Фигурова Ирина Юрьевна - начальник отдела по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Черникова Галина Андреевна - специалист 1-й категории по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Андреева Наталья Николаевна - специалист  Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Стрелковский Анатолий Михайлович - менеджер - комендант Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Глущенко Ангелина Викторовна - специалист 1 категории – юрист Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Стальмакова Ольга Владимировна - начальник отдела ЗАГС Администрации    муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Бурнацкая Ирина Николаевна - старший инспектор ЗАГС Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Щербакова Виктория Александровна - старший менеджер  по работе с муниципальным заказом Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области;
Русских Сергей Владимирович - начальник информационно - аналитического отдела Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области;

Ильина Юлия Алексеевна - старший  менеджер отдела по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;

Васильев Владимир Михайлович - инспектор ЕДДС Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Лобачков Анатолий Алексеевич - инспектор ЕДДС Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Рыбикова Оксана Валерьевна - инспектор ЕДДС Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области;
Гуторов Сергей Николаевич - инспектор ЕДДС Администрации    муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области.
	Приложение № 16

к Положению о реализации учетной политики в Администрации муниципального образования «Хиславичский района» Смоленской области

ПЕРЕЧЕНЬ

Должностных лиц, имеющих право заключать

договоры гражданско-правового характера

Утвержден перечень Должностных лиц, имеющих право заключать

   договоры гражданско-правового характера

	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
	А.В. Загребаев

	И.о. заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области - начальник отдела по строительству, архитектуре и  ЖКХ
	В.И. Златарев

	Приложение № 19

к Положению о реализации учетной политики

в Администрации муниципального образования

 «Хиславичский района» Смоленской области

Состав  комиссии

Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по оценке имущества и обязательств, полученных безвозмездно
	Златарев

Владимир Иванович
	- И.о. заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области - начальник отдела по строительству, архитектуре и  ЖКХ,   председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Ущеко

Тамара Владимировна
	- управляющий делами   Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Романенкова

Лариса Викторовна
	- старший менеджер-бухгалтер Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области

	Зуйкова

Наталья Сергеевна
	- инженер программист Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области

Визирование правового акта

	Отп.: 1 экз. – в дело

Исп.: Л.А. Долгалева
Тел.: 2-13-68
«_____» ____________2020 г.

	   Разослать: прокуратура - 1, бух.Адм-1

	Визы:

В.И. Златарев

	_____________
	 «____» ________________ 2020 г.